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Aanvragen omgevingsvergunningen

Aanvragen algemeen 1*

Zaakcode
2019W0638

2019W0624

2019W0657

2019W0670

2019W0652

2019W0622

2019W0635

2019W0637

2019W0642

2019W0644

2019W0663

2019W0664

2019W0633

2019W0658

2019W0654

2019W0646

2019W0619

2019W0668

2019W0645

2019W0665

2019W0610

2019W0612

2019W0626
2019W0673

2019W0606

2019W0630
2019W0671
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Adres

Heerdlaan 8

6721 GM Bennekom
Maanderdijk 23

6721 NE Bennekom
Robert Kochlaan/thv Swammerdamlaan
6721 BE Bennekom

Swammerdamlaan Vossenvelde
Bennekom

Griftweg Rondweg Klomp-
Griftweg/Veenendaalseweg

6745 XD De Klomp
Amsterdamseweg 53
6712 GG Ede

Burgemeester Prinslaan 16 A 6711 KD
Ede

Buurtmeesterweg 12
6711 HM Ede
Buurtscheuterlaan 29
6711 HR Ede
Catharinadaal 74
6715 KD Ede
Darwinstraat 10
6718 XR Ede
Darwinstraat 10
6718 XR Ede

Derk Wiggersstraat 13
6717 JT Ede
Ermerzand 34

6718 MB Ede
Fransesteeg 8
6718 TX Ede
Kreelseweg 93
6718 CB Ede
Laathof 5

6715 LD Ede
Lakkerij 21

6717 ZT Ede
Oude Kerkweg 32
6717 JP Ede
Platteelhof 3

6711 JK Ede
Sportlaan naast nr. 22
6717 LB Ede
Valkestein 1125

6714 BK Ede

Veenwoud Doesburgerdijk Ede
Zuiderkade 22

6718 PH Ede

Buurtweg 22

6744 PR Ederveen
Munnikeweg 10 Ederveen
Harderwijkerweg 49

6732 EP Harskamp

20 maart 2019

Omschrijving
het kappen van 1 fijnspar

het bouwen en verbouwen van een
rundvee- en jongveestal

het kappen van 6 bomen

het bouwen van 24 huurappartementen
in twee gebouwen

werk of werkzaamheden uitvoeren

het kappen van 1 atlasceder

het kappen van 1 eik

het kappen van 1 beuk

het aanpassen van een kelder

het kappen van 2 coniferen

het wijzigen van brandscheidingen

het aanleggen van 2 uitritten

plaatsen nokverhoging, en dakkapel

het plaatsen van een
veranda/overkapping

het bouwen van een bedrijfspand

het bouwen van een veranda

het veranderen van de achtergevel

het plaatsen van een dakkapel

het kappen van 1 berk

het aanleggen van parkeerplaatsen

het maken van een uitweg

het realiseren van een muuropening in
het appartement

legalisatie werkzaamheden
het plaatsen van zonnepanelen

het uitbreiden van een kalverenstal

plaatsen van een tijdelijke woonunit
het verplaatsen van de uitweg

20 maart

Datum indiening
11-3-2019

11-3-2019

14-3-2019

14-3-2019

13-3-2019

11-3-2019

11-3-2019

11-3-2019

12-3-2019

13-3-2019

14-3-2019

14-3-2019

12-3-2019

14-3-2019

13-3-2019

13-3-2019

11-3-2019

14-3-2019

12-3-2019

14-3-2019

10-3-2019

9-3-2019

11-3-2019
15-3-2019

8-3-2019

11-3-2019
14-3-2019
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2019W0667 Fliertseweg 24 het legaliseren van een bijgebouw 14-3-2019
6741 NL Lunteren

2019W0650 Krommeweg 5 het bouwen van een stallingsloods 13-3-2019
6741 NK Lunteren

2019W0648 Krommeweg 5 het plaatsen van een schuilgelegenheid 13-3-2019
6741 NK Lunteren

2019W0616 Scharrenburgersteeg 26 het bouwen van een woning met 11-3-2019

bijgebouw

6741 LT Lunteren

(*1) Zienswijze

Over deze aanvragen kunt u informatie krijgen bij de balie Bouwen, Wonen en Milieu. Tegen de
aanvragen kunt u geen bezwaar maken. Wel kunt u schriftelijk uw mening kenbaar maken door het
indienen van een zienswijze. De behandeling van de aanvragen start vanaf datum indiening. Bij een

aanvraag om kaptoestemming wordt in ieder geval twee weken gewacht met het nemen van een besluit.
Zorgt u er daarom voor dat een reactie binnen deze termijn bij ons bekend is.
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